
ZARZĄDZENIE NR 118/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 
zarządzenia Nr 117/21 Burmistrza Dukli z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia pogotowia 
przeciwpowodziowego  oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 40.441,03 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 40.441,03 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 474 470,00 40 000,00 2 514 470,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 46 000,00 40 000,00 86 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 40 000,00 71 000,00 

758   Różne rozliczenia 501 923,00 -40 000,00 461 923,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 499 923,00 -40 000,00 459 923,00 
  4810 Rezerwy 499 923,00 -40 000,00 459 923,00 

852   Pomoc społeczna 5 843 260,82 0,00 5 843 260,82 
 85295  Pozostała działalność 516 282,98 0,00 516 282,98 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 501,82 -1,61 500,21 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 890,18 -62,17 2 828,01 
  4269 Zakup energii 6 925,60 -52,45 6 873,15 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 273,66 441,03 24 714,69 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 974,40 -324,80 649,60 

Razem: 89 641 872,40 0,00 89 641 872,40 

§ 2. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 40.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC384525-9188-4375-AF2D-2340AE871FDF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


